2014年12月29日召开的第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十次会议审议通过

了《关于公司办理应收账款保理业务的议案》，同意公司向润木商业保理有限公司申请办理

总额不超过等值4,500万元的应收账款无追索权保理业务。详见2014年12月30日《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公司2014-95号公告。截止本报告出

具日，润木商业保理有限公司尚未向公司支付该笔保理的应收账款，双方经协商一致同意延

期至2015年办理该项保理业务，后续公司根据业务进度及时履行信息披露义务。

6、关于全资子公司对外投资设立控股子公司的事项说明

   公司2015年1月13日召开的总裁办公会，审议通过了《关于全资子公司拟投资设立控股子

公司〈新纶科技（日本）有限公司〉的事宜》。同意全资子公司新纶科技（香港）有限公司

与共同技研化学株式会社、自然人宮澤洋聴先生共同签订《出资同意书》，三方拟共同在日

本国投资设立新纶科技（日本）有限公司，注册资本：700万日元，香港新纶以现金出资500

深圳市新纶科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

53

万日元（折合人民币约26.32万元），占注册资本比例为71.4%；共同技研化学株式会社以现

金出资100万日元，占注册资本比例为14.3%，宮澤洋聴先生以现金出资 100 万日元，占注册

资本比例为 14.3%。2015年2月6日，新纶科技（香港）有限公司在日本完成了工商设立登记，

并于2015年2月10日取得东京法务局颁发的《履歴事项全部証明書》。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

本期公司收购上海瀚广实业有限公司(以下简称“上海瀚广”)其原股东侯海峰及杨虹（以

下简称“原股东”）承诺履行情况：

业绩承诺

侯海峰及杨虹确认上海瀚广具有良好的持续盈利能力且其股权转让不会对目标公司之经

营构成不利影响，并承诺“上海瀚广2013年度净利润不低于2,280万元，2014年度净利润不低

于2,780万元，2015年度净利润不低于3,470万元。 如某一年度瀚广公司的经营业绩未达到承

诺的最低限额，侯海峰及杨虹将在审计完成后30日内对差额部分以现金方式向目标公司予以

补足”。截至2014年度上海瀚广公司2014年实现利润2,802.21万元满足其对2014年度的业绩

承诺。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市新纶科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 241,165,500 64.58%   -124,156,267 -124,156,267 117,009,233 31.33%

3、其他内资持股 241,165,500 64.58%   -124,156,267 -124,156,267 117,009,233 31.33%

其中：境内法人持股 66,000,000 17.67%   -66,000,000 -66,000,000

   境内自然人持

股
175,165,500 46.91%   -58,156,267 -58,156,267 117,009,233 31.33%

4、外资持股   0 0

其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持

股
   0 0

二、无限售条件股份 132,274,500 35.42%   124,156,267 124,156,267 256,430,767 68.67%

1、人民币普通股 132,274,500 35.42%   124,156,267 124,156,267 256,430,767 68.67%

2、境内上市的外资股   0 0

3、境外上市的外资股   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 373,440,000 100.00% 0 0 0 0 0 373,440,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司控股股东侯毅先生持有的11,800万股解除限售后，按高管持股规定，其总股数75%为

高管锁定股，剩余25%（2,950万股）变更为无限售条件股份；

2、公司非公开发行股票认购的7家特定投资者持有的8,064万股，全部解除限售变更为无限售

条件股份；

3、公司原董事、副总裁刘晓渔先生辞职后，其原持有的765.05万股解除限售锁定，变更为无

限售条件股份；

4、报告期公司任命侯海峰先生为公司副总裁，其持有的207.17万股按高管持股规定，变更为

深圳市新纶科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

55

高管锁定股；

5、公司董事张原先生、庄裕红先生、张强先生持有的股份按高管持股规定，其总股数75%为

高管锁定股，剩余25%（843.75）变更为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证